РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Черемховский район Иркутская область
Зерновское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 16.10.2013  № 87
с.Зерновое

О включении муниципального имущества
в реестр объектов муниципальной
собственности Зерновского
муниципального образования

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь ст.ст. 32, 43 Устава Зерновского сельского поселения, администрация Зерновского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:

1. Специалисту администрации Зерновского муниципального образования (Е.И. Сальковой):
1.1. включить в реестр объектов муниципальной собственности Зерновского муниципального образования объект недвижимого имущества 1-этажное нежилое здание дома культуры, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район, с. Зерновое, ул.Иркутская,6 , кадастровый номер: 38-38-15/002/2008-155
площадью 447 кв.м., и присвоить реестровый номер 1.01.01.
1.2. включить в реестр объектов муниципальной собственности Зерновского муниципального образования объект недвижимого имущества 1-этажное нежилое здание клуба, расположенное по адресу: Иркутская область, Черемховский район,  д. Петровка, ул.П. Морозова, 26, кадастровый номер: 38-38-15/002/2008-339, площадью 216,3 кв.м., и присвоить реестровый номер 1.01.02.
1.3. включить в реестр объектов муниципальной собственности Зерновского муниципального образования объект движимого имущества легковой автомобиль ИЖ 2126 ОДА государственный номер М 261 ОУ 38 и присвоить реестровый номер 2.01.01.
1.4. включить в реестр объектов муниципальной собственности Зерновского муниципального образования объект движимого имущества грузовой автомобиль автоцистерна для перевозки молока легковой автомобиль ГАЗ 3307государственный номер Р 541 ОК 38 и присвоить реестровый номер 2.02.02.
2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста администрации Зерновского муниципального образования Салькову Е.И.

Глава Зерновского
муниципального образования						Т.Г. Чернышева

[bookmark: _GoBack]